
co si dáte
k jídlu?

Dobrý den,



 
 

 
 

9998

PIZZA HAWAI…
„DALA BYCH SI TÁMHLETU, KTEROU MÁ PÁN S TĚMA BRAM-

BORAMA. TA VYPADÁ VELICE DOBŘE.“

V HOTELOVÉ SAUNĚ…
„TEN BAZÉN JE MOC STUDENÝ.“

„DAL BYCH SI NĚJAKÝ SALÁT. TŘEBA TEN RAJČATOVÝ, 
ALE JESTLI BY TO ŠLO, TAK BEZ RAJČAT.“ 

„TAKŽE VODU S CIBULÍ?“

„PRVNÍ VOLNÝ TERMÍN NA MASÁŽ MÁM AŽ V 18.00.“ 
„A DŘÍV NIC?“ 

„BOHUŽEL, OPRAVDU AŽ V 18.00.“ 
„A NEŠLO BY TO NĚJAK UDĚLAT? ŘEKNĚTE TŘEBA, ŽE 

MASÉR ONEMOCNĚL.“

„PROSÍM PĚKNĚ, CO ZNAMENAJÍ TY KOLEČKA S ČÍSLEM 
ZA JÍDLEM? TO JE JAKO VELIKOST PORCE?“ 

„NE, PANE, TO JSOU ČÍSLA ALERGENŮ, KTERÉ MÁTE VZADU 
POJMENOVANÉ.“ 

„TAKŽE KDYŽ JE V KOLEČKU 5, TAK JE TO HODNĚ ALERGICKÉ?“

„JAKOU BYSTE MI K TOMU DOPORUČILA OMÁČKU?“ 
„NO, JÁ MÁM NEJRADŠI PEPŘOVOU, ALE NEVÍM, JESTLI JI 

TADY DĚLAJ.“

„DÁM SI VODU NEPERLIVOU A TYGRÉ KŘEVETY.“

„JÁ SI OBJEDNALA HUMMUS, 
TOHLE CHUTNÁ JAKO CIZRNA!“

PANÍ SI OBJEDNALA WRAP…
„VŠECHNO V POŘÁDKU?“ 

„NE, NEVĚDĚLA JSEM, ŽE JE TO TORTILLA.“

BRAMBOROVÝ KRÉM…
„A JSOU TAM I BRAMBORY?“ 

„ANO, JSOU, JE TO BRAMBOROVÝ KRÉM.“ 
„TAK MI TO NABERTE POŘÁDNĚ ZESPODU, AŤ TAM JSOU 

BRAMBORY.“ 
„TO ÚPLNĚ NEPŮJDE, MADAM, JE TO KRÉM.“

„JEDNU MERUŇKOVOU ZMRZKU.“ 
„MYSLÍŠ MARHUĽOVÚ?“ 
„NE, MERUŇKOVOU!“

„DÁTE SI K TOMU JÍDLU NĚJAKÝ SALÁT?“ 
„JASNÉ, LEN NECH NIE JE KAPUSTOVÝ.“ 

… 
„NECHCEL SOM KAPUSTOVÝ.“ 

„VŽDYŤ TAM NENÍ KAPUSTA, PANE.“

„JSOU V TOM SMAŽÁKU KOSTI?“


